
СОВЕТ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

 31  марта 2015 года                                                                                                                  №14
с. Хохлово

   О внесении изменений в решение от 11.09.2009
года  №31  «Об  утверждении  положения  об
управлении  муниципальной  собственностью
Хохловского  сельского  поселения  Саргатского
муниципального района Омской области»

В  соответствии  со  ст.  7  Федерального  закона  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  "Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  положением ст. 3
Федерального  закона  от  21.12.2001  года  №178-ФЗ  «О  приватизации  государственного  и
муниципального  имущества»,  руководствуясь  Уставом  Хохловского  сельского  поселения
Саргатского муниципального района Омской области, Совет Хохловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести  изменения  в  решение  от  11.09.2009  года   №31  «Об  утверждении  положения  об
управлении  муниципальной  собственностью  Хохловского  сельского  поселения  Саргатского
муниципального района Омской области».
1.1.Пункт 2 ст. 76 Положения изложить в следующей редакции: «При приватизации объектов
муниципальной  собственности  обязательное  опубликование  сведений  в  средствах  массовой
информации,  определенных федеральным законом,  в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Муниципальном вестнике
Хохловского сельского поселения». 
3.Разместить  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  (далее  –  сеть
Интернет) www  .sargat.omskportal.ru  .
4.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.  

Глава Хохловского 
поселения сельского Л.А. Тарасенко

http://www.sargat.omskportal.ru/

	О внесении изменений в решение от 11.09.2009 года №31 «Об утверждении положения об управлении муниципальной собственностью Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области»

